custos operacionais
necessários à
consecução do objeto
do TED?

X sim

  não

O pagamento será
destinado aos
seguintes custos
indiretos, até o limite
de 20% do valor global
pactuado:

O pagamento será destinado aos custos indiretos, no montante de R$
2.443.746,80 (dois milhões quatrocentos e quarenta e três mil setecentos e
quarenta e seis reais e oitenta centavos), referente a Despesas Operacionais e
Administrativas – DOA, Custos Incorridos, Outros e Correlatos.

 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Descrição
Unidade

de
Medida

Qtd. Valor
Unitário Valor Total Início Fim

META 1: